PAGE
7

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2017  № 292

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Краснинский район»
Смоленской области от 16.01.2013 №10
В связи со вступлением 5 июня 2017 в силу областных законов от 25.05.2017 №62-з «О преобразовании муниципальных образований Краснинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области», от 25.05.2017 №63-з «О внесении изменений в областной закон «О наделении статусом муниципального района муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, об установлении границ муниципальных образований, территории которых входят в его состав, и наделении их соответствующим статусом», в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2012 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области 16.01.2013 №10 «Об образовании избирательных  участков, участков референдума на территории муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 08.07.2013 года №282, от 01.08.2014 года №369, от 24.04.2015 года №201, от 08.06.2015 года №278, от 17.05.2016 года № 211), следующие изменения:

пункты 1-24 части 1 изложить в следующей редакции:

«1) Избирательный участок №240.

Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области, пгт.Красный,
Улицы: Карла Маркса, Мира, Пржевальского, Спасская, Чкалова, Чапаева, Пушкина, Энгельса, Мелиораторов, Пролетарская, Суворова, Лермонтова, Пионерская, Восточная, Солнечная, Кирова, Смоленская, Комсомольская, Механизаторов, Глинки, Больничный городок, Черняховского, Гвардейская.

Переулки: Карла Маркса, Лермонтова, Строителей, Глинки, Суворова, Кутузова, Тупиковый, Чапаева, Чкалова, Мичурина, Мира, Механизаторов, Гвардейский, Новый, 8-ое Марта.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216100, Смоленская область, Краснинский район, пгт.Красный, ул.Советская, д.17, телефон 8(48145) 4-11-08.
Местонахождение помещения для голосования: 216100, Смоленская область, Краснинский район,  пгт.Красный, ул.Советская, д.17, здание районного Дома культуры, 2 этаж, телефон 8(48145) 4-11-08.

 2)   Избирательный участок №241.

Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области, пгт.Красный,
Улицы: Советская, Ленина, Интернациональная, Рыленкова, Набережная, Социалистическая, Свердлова, Полевая, Молодежная, Ломоносова, Коминтерна.

Переулки:  Ленина, Набережный, Социалистический, Свердлова, Молодежный,   Интернациональный,   Советский, Раевского.
Населенные пункты:   д.Кутьково, д.Сорокино, д.Буяново, д.Храпово, д.Залужечье.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216100, Смоленская область, Краснинский район, пгт.Красный,  ул.Советская,  д.17, телефон 8(48145) 4-24-69.
Местонахождение помещения для голосования: 216100, Смоленская область, Краснинский район, пгт.Красный, ул.Советская, д.17, здание районного Дома культуры, 1 этаж, телефон 8(48145) 4-24-69.
3) Избирательный участок №242.

Малеевское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты: д.Викторово, д.Богдановка, д.Бубново, д.Курганье, д.Первое Мая, д.Расточино, д. Рахово, д.Самсоны, д.Церковище.
Местонахождение участковой избирательной комиссии 216123, Смоленская область, Краснинский район, д.Викторово, ул.Мира,  д.7, телефон 8(48145) 2-52-19.

Местонахождение помещения для голосования: 216123, Смоленская область, Краснинский район, д.Викторово, ул.Мира, д.7, здание  Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района   Смоленской области, фойе,  телефон 8(48145) 2-52-19.

4) Избирательный участок №243.

Малеевское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты: д.Алушково, д.Алфимково, д.Авадово, д.Волоедово, д.Гвоздово, д.Застенки, д.Лисово, д.Старое Кудрино.

 Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216122, Смоленская область, Краснинский район, д.Алушково, ул.Центральная, д.14, телефон 8(48145) 2-37-51.

Местонахождение помещения для голосования: 216122, Смоленская область, Краснинский район, д.Алушково, ул.Центральная, д.14, здание  Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района   Смоленской области, кабинет №2,  телефон 8(48145) 2-37-51.

5) Избирательный участок №244.

Мерлинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты:  д.Волково, д.Городец, д.Горбачи, д.Кончинка, д.Корыбщина, д.Кохоново, д.Ракиты, д.Сыроквашино.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216103, Смоленская область, Краснинский район,  д.Волково,  ул.Гореленкова,  д.14, телефон 8(48145) 2-42-42.

Местонахождение помещения для голосования: 216103, Смоленская область, Краснинский район, д.Волково, ул.Гореленкова, д.14, здание  Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района   Смоленской области, кабинет №2,  телефон 8(48145) 2-42-42.

6) Избирательный участок №245.

Мерлинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты:  д.Жули, д.Мончино, д.Ольховка, д.Угриново, д.Рогайлово, д.Чальцево, д.Чистяки.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216107, Смоленская область, Краснинский район, д.Рогайлово, ул.Центральная, д.9,   телефон 8(48145) 2-46-25.

Местонахождение помещения для голосования: 216107, Смоленская область, Краснинский район, д.Рогайлово, ул.Центральная, д.9, здание  Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района   Смоленской области, кабинет №2,  телефон 8(48145) 2-46-25.

7) Избирательный участок №246.

Малеевское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты:  д.Двуполяны, д.Бежали, д.Борки, д.Винные Луки, д.Глубокое, д.Клименти, д.Козлы, д.Литивля, д.Литивлянка, д.Перхово, д.Плауны, д.Самоны, д.Синяки, д.Филаты, д.Ясенец.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216114, Смоленская область, Краснинский район, д.Двуполяны, ул.Мира, д.24,   телефон 8(48145) 2-31-49.

Местонахождение помещения для голосования: 216114, Смоленская область, Краснинский район, д.Двуполяны, ул.Мира, д.24, здание  Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района   Смоленской области, кабинет №3,  телефон 8(48145) 2-31-49.

 8) Избирательный участок №247.

Гусинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты: д.Миганово, д.Лучково, д.Приднепровье, д.Прохладное, д.Варечки, д.Нитяжи, д.Перховское лесничество, общежитие воинской части.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216117, Смоленская область,  Краснинский район,  д.Миганово,  ул.Новая,  д.1, телефон 8(48145)2-60-25.

Местонахождение помещения для голосования: 216117,  Смоленская область, Краснинский район,  д.Миганово,  ул.Новая,  д.1, здание  сельского Дома культуры,  телефон 8(48145) 2-60-25.
9) Избирательный участок №248.

Гусинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, д.Гусино:

Улицы: Пролетарская, Вокзальная, Текстильщиков, Старый кирпичный завод, Северная, Краснофлотская, Красногвардейская, Декабристов.

Переулки: Северный.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216117,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Гусино,  ул.Советская,  д.17, телефон 8(48145)2-66-88.

Местонахождение помещения для голосования: 216117,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Гусино,  ул.Советская,  д.17, здание  сельского Дома культуры,   телефон 8(48145) 2-66-88.

10) Избирательный участок №249.

Гусинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, д.Гусино:

Улицы: Октябрьская, Мичурина, Строителей, Комсомольская, Красноармейская, Советская, Первомайская, Луговая, Южная, Лесная, Дружная.

Переулки: Красноармейский, Советский, Первомайский, Октябрьский, Лесной, Новый.
Населенные пункты: д.Дубровка, Село Гусино.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216117,  Смоленская область,  Краснинский район,   д.Гусино,  ул.Октябрьская,  д.28а, телефон 8(48145) 2-65-85.

Местонахождение помещения для голосования: 216117,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Гусино,  ул.Октябрьская,  д.28а, здание  Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района   Смоленской области,   2 этаж, холл, телефон 8(48145) 2-65-85.

11) Избирательный участок №250.

Гусинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, д.Гусино:

Улицы: Молодежная.
Населенные пункты: д.Липово, д.Рудаки, д.Бабиничи.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216117,  Смоленская область,  Краснинский район,   д.Гусино,  ул.Молодежная,  д.1,  кв.77, телефон 8(48145) 2-65-62.

Местонахождение помещения для голосования: 216117,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Гусино,  ул.Молодежная,  д.1,  кв.77,  телефон 8(48145) 2-65-62.
12) Избирательный участок №251.

Гусинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе: д.Гусино
Улицы:  Интернациональная, Мира, П/Я-1.
Населенные пункты: д.Комиссарово, д.Черныш, д.Березино, д.Бодуны, д.Парули, д.Шеровичи, Любавическое лесничество.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216117, Смоленская область,  Краснинский район,   д.Комиссарово,  ул.Центральная,  д.11, телефон 8(48145) 2-59-35.

Местонахождение помещения для голосования: 216117,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Комиссарово,  ул.Центральная,  д.11, здание  сельского  Дома культуры,    телефон 8(48145) 2-59-35.

13) Избирательный участок №252.

Гусинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты:  д.Белеи, д.Хлыстовка, д.Ермаки, д.Выжимаки, д.Орловичи, д.Бовшево, д.Птушки, д.Зюзьки, д.Шашуки.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216116,  Смоленская область,  Краснинский район,   д.Белеи,  ул.Центральная,  д.14, телефон 8(48145) 2-72-26.

Местонахождение помещения для голосования: 216116,  Смоленская область, Краснинский район,  д.Белеи,  ул.Центральная,  д.14, здание  фельдшерско-акушерского пункта, кабинет №1,  телефон 8(48145) 2-72-26.

14) Избирательный участок №253.

Гусинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты:  д.Лонница, д.Красная Горка, д.Герасименки, д.Жваненки, д.Урали, д.Стариненки, д.Ольша, д.Кисели, д.Седневка, д.Скворцы, д.Каштуны.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216125,  Смоленская область,  Краснинский район,   д.Лонница,  ул.Центральная,  д.8, телефон 8(48145) 2-72-98.

Местонахождение помещения для голосования: 216125,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Лонница,  ул.Центральная,  д.8, здание  Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района   Смоленской области, кабинет №6,  телефон 8(48145) 2-72-98.
15) Избирательный участок №254.

Гусинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты:   Станция Красное, д.Буда, д.Клименки, д.Курган.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216125, Смоленская область,  Краснинский район,   Станция Красное,  пер. Парковый,  д.1 , телефон 8(48145) 2-72-34.

Местонахождение помещения для голосования: 216125,  Смоленская область,  Краснинский район,  Станция Красное,  пер. Парковый,  д.1, здание  библиотеки, кабинет №1,  телефон 8(48145) 2-72-34.
16) Избирательный участок №255.

Малеевское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты:  д.Малеево, д.Великолесье, д.Зуньково, д.Доморацкое, д.Литвиново, д.Лунино, д.Сидоровичи, д.Сусловичи, д.Палкино, д.Хильчицы, д.Уссохи, д.Новое село, д.Шевнево.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216120,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Малеево,  ул.Садовая,  д.5, телефон  8 (48145) 2-47-40.

Местонахождение помещения для голосования: 216120,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Малеево,  ул.Садовая,  д.5, здание  Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района   Смоленской области, кабинет №2,  телефон 8(48145) 2-47-40.
17) Избирательный участок №256.

Мерлинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты:  д.Мерлино, д.Аносово, д.Духо, д.Зибрики, д.Кисляки, д.Княжичи, д.Крюково, д.Ломакино, д.Лукиничи, д.Лысково, л.Никулино, д.Панское, д.Радобля, д.Старинки, д.Ульятичи.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216105,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Мерлино,  ул.Парковая,  д.12, телефон  8 (48145) 2-41-21.

Местонахождение помещения для голосования: 216105,  Смоленская область, Краснинский район,  д.Мерлино,  ул.Парковая,  д.12, здание  Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района   Смоленской области, кабинет №1,  телефон 8(48145) 2-41-21.
18) Избирательный участок №257.

Мерлинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты:  д.Маньково, д.Новоселки, д.Середнево, д.Смилово, д.Уварово, д.Черныши.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216102,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Маньково,  ул.Зощенко,  д.9, телефон  8 (48145) 2-43-33.

Местонахождение помещения для голосования: 216102,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Маньково,  ул.Зощенко,  д.9, здание  сельского Дома культуры,  телефон 8(48145) 2-43-33.
19) Избирательный участок №258.

Мерлинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты:  д.Сырокоренье, д.Даниловка, д.Михайлово, д.Мироедово, д.Железково, д.Яново, д.Жорновка, д.Новая Ржавка, д.Старая Ржавка.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216121,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Сырокоренье,  ул.Заречная,  д.10, телефон  8 (48145) 2-43-13.

Местонахождение помещения для голосования: 216121,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Сырокоренье,  ул.Заречная,  д.10, здание  фельдшерско-акушерского пункта, кабинет библиотеки,  телефон 8(48145) 2-43-13.

20) Избирательный участок №259.

Малеевское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты: д.Гребени, д.Платоново, д.Катково, д.Нейково, д.Ляхово, д.Струково, д.Бухарино, д.Шелбаны, д.Девичья Дубрава.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216113,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Гребени,  ул.Центральная,  д.8, телефон  8 (48145) 2-56-23.

Местонахождение помещения для голосования: 216113,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Гребени,  ул.Центральная,  д.8, здание  Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района   Смоленской области, кабинет №2,  телефон 8(48145) 2-56-23.

21) Избирательный участок №260.

Малеевское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты: д.Марково, д.Тригубово, д.Туговищи, д.Черныши, д.Глинное, д.Подберезье, д.Ковшичи.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216112, Смоленская область, Краснинский район, д.Марково,  ул.Молодежная,  д.12, телефон  8 (48145) 2-51-42.

Местонахождение помещения для голосования: 216112,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Марково,    ул.Молодежная,  д.12, здание  школы, кабинет №8,  телефон 8(48145) 2-51-42.
22) Избирательный участок №261.

Малеевское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты: д.Николаевка, д.Антоновичи, д.Болтутино, д.Горбово, д.Забродье, д.Красатинка, д.Кошелево, д.Недвижи, д.Полянки, д.Пятницкое, д.Питьково, д.Речицы, д.Селец, д.Слобода, д.Суймище, д.Шилковичи, д.Трояны.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216126,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Николаевка,  ул.Октябрьская,  д.12, телефон  8 (48145) 2-53-31.

Местонахождение помещения для голосования: 216126,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Николаевка,  ул.Октябрьская,  д.12, здание  Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района   Смоленской области, кабинет №4,  телефон 8(48145) 2-53-31.
23) Избирательный участок №262.

Малеевское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, в том числе:

Населенные пункты: д. Павлово, д.Дуровичи, д.Зверовичи, д.Василевичи, д.Шеено, д.Маклаково, д.Малахово, д.Любаничи, д.Хворостово.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216110,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Павлово,  ул.Цветочная,  д.12, телефон  8 (48145) 2-55-18.

Местонахождение помещения для голосования: 216110,  Смоленская область,  Краснинский район,  д.Павлово,  ул.Цветочная,  д.12, здание  Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района   Смоленской области, кабинет №1,  телефон 8(48145) 2-55-18.
24) Избирательный участок №800.

Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области, пгт Красный:
Улицы: Некрасова, Лесная, Кутузова, Льнозаводская, Малихова, Красногвардейская, Красноармейская, Белорусская, Калинина, Куйбышева, Неверовского, Гагарина, Гоголя, Багратиона, Южная.

Переулки: Гоголя, Калинина, Заречный, Первомайский, Неверовского, Зелёный, Озёрный, Белорусский, Октябрьский,   Багратиона, Краснинский,   Лесной.

Населенные пункты: д.Большая Добрая.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: 216100,  Смоленская область,  Краснинский район,  пгт.Красный,  ул.Советская,  д.17, телефон 8(48145) 4-24-87.
Местонахождение помещения для голосования: 216100, Смоленская область, Краснинский район, пгт.Красный, ул.Советская, д.17, здание районного Дома культуры, 1 этаж, телефон 8(48145) 4-24-87.».

2. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Краснинский край» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

"Краснинский район"

Смоленской области

   Г.М. Радченко
Отп. 1 экз. -  в дело

Разослать:   Дума, редакция, отделение полиции, ПЧ-32, РУС,
Исп. Бабичева З.В.                                       прокуратура, информац. отдел

тел.4-18-44
«___»___________

 Визы:
А.Ю. Смолин

_____________ «___ «________

И.А. Малихов

_____________ «___ «________